tentia declaratoria super ipso hœresis crimine fuerit promulgata.

Qui autem de hseresi per judicem competentem ecclesiasticum inventi

fuerint sola suspicione notati seu suspedi, nisi juxta considerationem

et exigentiam suspicionis, qualitatemque personœ, ad arbitrium

judicis hujusmodi propriam innocentiam congrua devotione mons-

traverint, in purgatione eis canonice indicta déficientes, et se canonice

purgare non valentes, aut pro hujusmodi purgatione facienda, obsti-

natione damnabili jurare renuentes, tanquam hseretici condemnenlur .

Qui vero dictant innocentiam monstrare ex quadatn negligentia seu

desidia, et purgationem hujusmodi facere omiserint, anathematis

gladio feriantur, et usque ad satisfactionem condignam ab omnibus

evitentur ; ita quod si per annum in excommunicatione hujusmodi

perstiterint, extunc velut hseretici condemnentur. Si quis vero super

aliquo ssepe dictse pestiferse dodrinse hseresiarcharum prsedidorum,
vel aliquibus articulis dumtaxat scandalosis, temerariis, seditiosis,
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vel piarum aurium offensivis, culpabilis repertus fueril, canonice

puniatur. Si vero propter solam infamiam aut suspicionem dictorum

articulorum, vel alicujus ipsorum, quis repertus fuerit suspectus, et

in purgatione canonica propter hoc sibi indicta deficeret, pro convicto

Jiabeatur, et
'

tanquam canonice convictus puniatur. Et insuper fehcis

recordationis Bonifacii papse octavi prsedecessoris nostri, quse inci-

pit : Ut inquisitionis negotium, rénovantes, et etiam exsequentes,

universas potestates et dominos temporales et judices antedictos, qui-

buscumque dignitatibus vel officiis seu nominibus censeanlur, exhor-

tando requiriinus, et mandamus eisdem, ut sicut reputari cupiunt

et haberi fidèles, ac filii Ecclesise nuncupari, et in Christi nomine

gloriari, ita pro defensione fidei vobis archiepiscopis, episcopis et

electis, ac inquisitoribus hsereticse pravitatis, et aliis judicibus seu

personis ecclesiasticis per vos ad hoc (ut prsemittitur) deputandis,

fidem et communionem sanctse matris Ecclesise tenentibus, pareant et

intendant, prœbeantque auxilium et favorem, in hsereticorum, necnon

credentium, jautorum, receptatorum et defensorum ipsorum, inves-

ti gatione, captione, custodia diligenti, cum ab eisdem fuerint requisiti,

ut prœfatas personas pestiferas alios secum perdere molientes, in

potestatcm seu carcerem per vos archiepiscopos, episcopos, electos et

inquisitores prsedictos aut deputandos a vobis, vel ad locum de quo